& Santander

Cuenta Titular

Saldo real
187.957,12 EUR

Saldo disponible
187.957,12 EUR

Retenciones
0,00 EUR

Saldo consolidado
187.575,12 EUR

Movimientos desde el 01-01-2023 hasta el 10-01-2023

ES29 0075 03517 55 0600344270 ASOC PABLO UGARTE

10/01/2023 | 12:50:53

Fecha Concepto Importe Saldo
04/01/2023 Transferencia A Favor De lis La Fe Inmunoterapia Antitumoral -2.300,00 EUR 186.053,12 EUR
F.Valor  04/01/2023 Concepto: Fondo Pablo Ugarte Silenciamiento Genico.farmacogenetica

04/01/2023 Transferencia A Favor De Clinica Univ Navarra Inmunoviroterapia -2.200,00 EUR 188.353,12 EUR
F.Valor  04/01/2023 Concepto: Fondo Pablo Ugarte Inmunoviroterapia 1500 + 700extra

04/01/2023 Transferencia A Favor De Univ Cadiz. Matematicas Leucemia Concepto: -2.560,00 EUR 190.553,12 EUR
F.Valor  04/01/2023 Fondo Apu Para La Investigacion Proyecto Recaida 0

04/01/2023 Transferencia A Favor De Fisevi. Deteccion Sarcomas En Sangre -2.200,00 EUR 193.113,12 EUR
F.Valor  04/01/2023 Concepto: Cc/apudealava/2018 Fondo Pablo Ugarte Biopsias Liquidas

04/01/2023 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid -1.600,00 EUR 195.313,12 EUR
F.Valor  04/01/2023 Concepto: Neuroblastoma. Nanomedicina E Inmunoterapia.

04/01/2023 Transferencia A Favor De Fsehop. Ensayo All Together 1. Leucemia -2.300,00 EUR 196.913,12 EUR
F.Valor  04/01/2023 Concepto: Fondo Pablo Ugarte All-together1 Apu

04/01/2023 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid -1.100,00 EUR 199.213,12 EUR
F.Valor  04/01/2023 Concepto: Reduccion Riesgos Elaboracion Quimioterapia.

04/01/2023 Transferencia A Favor De Fundacion Publica Andaluza Progreso Y Sa -1.200,00 EUR 200.313,12 EUR
F.Valor  04/01/2023 Concepto: Proyecto +vida. Mejora Calidad Vida Tras Tratamientos.

04/01/2023 Transferencia A Favor De Fundacion Idibell Metastasis En Rabdomio -1.100,00 EUR 201.513,12 EUR
F.Valor  04/01/2023 Concepto: Cce22003 Fondo Apu Metastasis En Rabdomiosarcomas

04/01/2023 Transferencia A Favor De Universidad De Barcelona Concepto: Fondo -840,00 EUR 202.613,12 EUR
F.Valor  04/01/2023 Pablo Ugarte Personalizacion Tratamiento Lla

04/01/2023 Transferencia A Favor De Inst Investig Biocruces. Cerebrales Concepto: -2.300,00 EUR 203.453,12 EUR
F.Valor  04/01/2023 Fondo Pablo Ugarte Para Ensayo Pnet 5 1.600 + 700 Extra

04/01/2023 Transferencia A Favor De Fund Investig Sevilla. Ewing Concepto: Fondo -1.500,00 EUR 205.753,12 EUR
F.Valor  04/01/2023 Pablo Ugarte Sarcomas Similares Al Ewing 1000 + 500 Extra

04/01/2023 Transferencia A Favor De Fundacion La Fe. Erm Neuroblastoma. -2.100,00 EUR 207.253,12 EUR
F.Valor  04/01/2023 Concepto: Fondo Pablo Ugarte Enfermedad Residual Minima

04/01/2023 Transferencia A Favor De Uic Anemia Diseritropoyetica Congenita -2.300,00 EUR 209.353,12 EUR
F.Valor  04/01/2023 Concepto: Adiscon-apu-uic-msanchez

04/01/2023 Transferencia A Favor De Universidad De Navarra. Cerebrales -1.150,00 EUR 211.653,12 EUR
F.Valor  04/01/2023 Concepto: Fondo Apu-fuerza Julen Para Estudio Del Pnet

04/01/2023 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Proyecto Jacie. Concepto: -1.300,00 EUR 212.803,12 EUR
F.Valor  04/01/2023 Fondo Pablo Ugarte Transplantes Hematopoyeticos Infantil Y Jacie

04/01/2023 Transferencia A Favor De Fund. Invest Sevilla Ewing Like Concepto: -2.500,00 EUR 214.103,12 EUR
F.Valor  04/01/2023 Fondo Apu Deteccion Fusiones Genicas Sarcomas 2000+500ext

04/01/2023 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid -1.800,00 EUR 216.603,12 EUR
F.Valor  04/01/2023 Concepto: Fondo Pablo Ugarte Inmunoterapias En Sarcomas

04/01/2023 Transferencia A Favor De Fund Inv Biomedica Inmunoterapia Concepto: -1.200,00 EUR 218.403,12 EUR
F.Valor  04/01/2023 Fondo Pablo Ugarte Ensayos Esmart Y Beacon

04/01/2023 Transferencia A Favor De Fsehop. Investigacion Ependimoma. -1.300,00 EUR 219.603,12 EUR
F.Valor  04/01/2023 Concepto: Fondo Pablo Ugarte Ependimoma. Varios Hospitales

04/01/2023 Transferencia A Favor De Fundacion San Juan De Dios Concepto: Fondo -3.200,00 EUR 220.903,12 EUR
F.Valor  04/01/2023 Pablo Ugarte Sarcoma Ewing 1.300+1.900 Extra

04/01/2023 Transferencia A Favor De Ffis. Celulas Nk Frente Leucemia, Neurob -2.650,00 EUR 224.103,12 EUR
F.Valor  04/01/2023 Concepto: Fondo Pablo Ugarte Unidad Oncologia La Arrixaca

04/01/2023 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Neuroblastoma. Concepto: -1.800,00 EUR 226.753,12 EUR
F.Valor  04/01/2023 Fondo Pablo Ugarte Neuroblastoma 1500 + 300 Extra

04/01/2023 Transferencia A Favor De Instituto De Salud Carlos lii Concepto: -2.600,00 EUR 228.553,12 EUR
F.Valor  04/01/2023 Sarcoma De Ewing Viroterapia Dgdo 195/22 Isciii

04/01/2023 Transferencia A Favor De Fsehop. Eclim. Concepto: Sehop-eclim. -1.300,00 EUR 231.153,12 EUR
F.Valor  04/01/2023 Ensayos Clinicos Internacionales Multicentricos.

04/01/2023 Transferencia A Favor De Foi. Virus Oncoliticos Frente Tumores -1.700,00 EUR 232.453,12 EUR
F.Valor  04/01/2023 Concepto: Fondo Pablo Ugarte Celyvir 1000 + 700 Extra

04/01/2023 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Tumores Embrionarios. -1.100,00 EUR 234.153,12 EUR
F.Valor  04/01/2023 Concepto: Fondo Pablo Ugarte Tumores Embrionarios




Movimientos desde el 01-01-2023 hasta el 10-01-2023

10/01/2023 | 12:50:53

Fecha Concepto Importe Saldo
04/01/2023 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid -1.300,00 EUR 235.253,12 EUR
F.Valor  04/01/2023 Concepto: Fondo Pablo Ugarte Leucemia Linfoblastica Aguda

04/01/2023 Transferencia A Favor De Inst Invest Biocruces. Cerebrales. Concepto: -1.500,00 EUR 236.553,12 EUR

F.Valor  04/01/2023

Fondo Pablo Ugarte Para Tumores Cerebrales 1000 + 500 Extra




